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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2018/1044 

(220)  17/10/2018 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Fjalet ''EASY'' dhe ''PAY'' 

(591)  blu; e gjelbër 

(732)  International  Air Transport 

Association 

P.O. Box 113 800 Place Victoria 

Montreal, Quebec CANADA H4Z1M1, 

CA 

(740) Eni Kalo 

Rruga e Kavajës, Ndertesa 27/1, Kati 5-te 

P.O.Box 235, Tirane, Shqiperi 

(511) 36  Shërbime financiare; shërbime 

transaksionesh financiare; shërbime 

pagese të faturave; ofrimi i shërbimeve te 

transaksioneve tregtare të sigurta; 

shërbime të pagesës elektronike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/239 

(220)  12/03/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Center for Architecture and Design 

(591)  E verdhë; gri e errët 

(732)  Qendra per Ariktekture dhe Dizajn 

-CAD 

Rruga " Faik Konica"Nr 3, Z Kad.8160, 

Nr.Pas. 6/359-N4, Tirane-Shqiperi, AL 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

(511) 42   shërbime arkitekturore; 

konsulencë arkitekturore; analiza për 

shfrytëzimin e fushës së naftës; hartimi i 

ndërtimeve; konsulencë në fushën e 

kursimit të energjisë; dizajnin i dekoreve 

të brendshëme; dizajn i brendshëm; 

auditimit të energjisë; Inxhinieri; 

sondazhe gjeologjike; hulumtim 

gjeologjik; dizajn i arteve grafike; dizajn 

industrial; mbikëqyrja e tokës; 

informacion meteorologjik; kërkimi i 

naftës; sondazhe në fushën e naftës; 

dizajn paketimi; kërkime në fushën e 

mbrojtjes së mjedisit; kërkime shkencore; 

kërkime teknike; kryerjen e studimeve 

teknike të projektit; konsulencë 

teknologjike; planifikime urbane; 

eksplorime nënujore; konsulencë për 

teknologjinë e telekomunikacionit; 

programim kompjuterik; dizanjim i 

softuereve kompjuterike; dizanjim i 

sistemeve kompjuterike; konsulencë për 

softuer kompjuterik; konsulencë për 

teknologjinë kompjuterike; konsulencë 

për sigurinë kompjuterike; konsulence në 

projektimin dhe zhvillimin e pajisjeve 

kompjuterike; krijimi dhe mirëmbajtja e 

faqeve të internetit për të tjerët; krijimin 

dhe dizanjimin i indekseve të 

informacionit të internetit për të tjerët 

[shërbimet e teknologjisë informative]; 

konsulencë për sigurimin e të dhënave; 

shërbime të enkriptimit të të dhënave; 

magazinim elektronik të të dhënave; 

teknologji informacioni [IT] konsulence; 

instalim i programeve kompjuterike; 

konsulencë për siguri në internet; 

mirëmbajtjen e softuerit kompjuterik; 

kërkime mekanike; monitorimi i 

sistemeve kompjuterike me qasje të 
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largët; monitorimi i sistemeve 

kompjuterike për të zbuluar prishjet; 

shërbime laboratorike shkencore; 

konsulencë për dizajnimin e faqeve te 

internetit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/251 

(220)  18/03/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) caffe; ® 

(591)   

(732)  Initaly Risto & Gusto  

Tregu Agroushqimor, Lagja Dyli 

Haxhire, Elbasan, AL 

(740) Brunilda Isufi 

Lagja 28 nentori,Rr.Egnantia 

(511) 30  kafe  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/252 

(220)  18/03/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ITALY 

(591)  e zeze; e bardhe; e kuqe; e blerte 

(732)  Initaly Risto & Gusto 

Tregu Agroushqimor, Lagja Dyli 

Haxhire, Elbasan, AL 

(740) Brunilda Isufi  

Lagja 28 nentori,Rr.Egnantia,Elbasan 

(511) 41  Akademi [edukim]  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/309 

(220)  28/03/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Fabrika e Mishit Grumbullim 1989 

Tradita vazhdon. 

(591)  E kuqe; blu; jeshile; e bardhe; 

bojeqielli 

(732)  Dorjan Miri 

Rruga e ish Grumbullimit nr 36, Lagjja 

nr.6, ndertesa private 3 kateshe, kati 1, 

Fushe Kruje-Shqiperi, AL 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

(511) 29  Mish; Ekstrakte mishi; Sallam.  

35  Shitje me shumice dhe pakice ne 

dyqan apo nepermjet internetit te 

produkteve si:Produkte dhe nenprodukte 

te mishit,produkte ushqimore te 

ndryshme si zarzavate dhe fruta perime te 

te gjitha llojeve,shpend dhe kafshe te 

gjalla;demonstrim i mallrave;asistence 

per menaxhim komercial apo 
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industrial;informacion per 

biznesin;sherbime keshilluese per 

menaxhimin e biznesit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/397 

(220)  17/04/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Trans International Forwarder 

(591)  E kuqe; blu; blu e errët; e bardhë 

(732)  ZOTO-TRANS SHPK 

Lagja Clirim,Berat-Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap.4 

(511) 35  Shërbime të agjencisë së 

import-eksportit; shpërndarja e mostrave; 

demonstrim i mallrave; shërbimet e 

agjencisë së informacionit tregtar; 

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial; informacion për biznesin; 

shërbime këshilluese për menaxhimin e 

biznesit.  

39  Transport; brokerimi i transportit; 

informacion transportues; logjistikë të 

transportit; qira e magazinave; shkarkim i 

ngarkesave; rezervimi i transportit; 

dhënie me qira e kontejnerëve të 

magazinimit; magazinim; magazinimi i 

mallrave; dërgesa e parcelës (pakove); 

paketimi i mallrave; transport detar; 

mallra [transportim mallrash]; përcjellja e 

mallrave; brokerimi i mallrave; dërgimin 

e mallrave me porosi; dërgimi i mallrave; 

transporti me anije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/555 

(220)  10/06/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  jeshile, kafe, e bardhe 

(732)  MBM SHPK 

Ura e Draçit, Shtodher, Komuna Helmes, 

Kavaje / AL, AL 

(740) Ardit Loloçi 

Rr. Asim Vokshi, Nr.137,Tiranë 

(511) 1  Kimikate te perdorura ne bujqesi, 

kopshtari dhe pylltari;plehera kimik 

(fertilizues), perzierje pleherash kimik, 

pleh (kimik, organik), fosfate (pleh 

kimik);alga (pleh kimik);pleh kimik per 

pasurimin e tokes;pleh kimik 

azotik;ushqyes per kopshtari (pleh 

kimik);pleh kimik i lengshem.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/691 

(220)  30/07/2019 

(540)   
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(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Dhoma; Kombëtare; Zejtarisë; 

National chamber of crafts ALBANIA 

(591)  E bardhë; e kuqe; e zezë 

(732)  Dhoma Kombetare e Zejtarise 

Bul. Bajram Curri, God 2 ,Kate, Brenda 

DRFPPNR 4,  TIRANE, AL 

(740) Galinija Gjoni 

Rruga "Pjetër Bogdani" Tiranë, Shqipëri 

(511) 35  shërbime këshillimore për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë 

profesionale të biznesit; informacion mbi 

biznesin; informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; shërbimet e 

lobimit komercial; hulumtim marketingu; 

marketing; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; organizimi i shfaqjeve të 

modës për qëllime promocionale; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; marrëdhëniet me publikun; 

promovimin e shitjeve për të tjerët; 

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]; asistencë për menaxhim komercial 

apo industrial.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/735 

(220)  16/08/2019 

(540)   

GEEK ROOM 

 
(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  BRENTON BËNJA 

Rr: Bill Klinton, Apartamenti:36, 

Hyrja:1, Selite, Tiranë, AL 

(740) BRENTON BËNJA 

Rr: Bill Klinton, Apartamenti:36, 

Hyrja:1, Selite, Tiranë 

(511) 41  Edukim; Sigurim i trajnimit; 

Aktivitete argëtuese, sportive dhe 

kulturore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/844 

(220)  20/09/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Portokalli; e zezë; e bardhë 

(732)  RIETTI SHPK 

STACIONI ZOOTEKNIK ZONA 

KADASTRALE 2574 XHAFZOTAJ 

DURRES,AL, AL 

(740) Vjollca Shomo 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.A. 

Cajupi, P.20/4, Ap 15, Tirane 

(511) 17  Rakorderi plastike për përdorim 

në shkarkimet e ujrave të banesave.  

19  Tuba plastike për përdorim në 

shkarkimet e ujrave të banesave.  
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(210)  AL/T/ 2019/872 

(220)  30/09/2019 

(540)   

SUMMER BREEZE 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)  33935  02/04/2019  AD 

(526 )  

(591)   

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3 Neuchâtel, 2000, CH, 

CH 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k., Rruga A.Z. 

Çajupi, P. 20/4, Ap. 15, Kutia Postare 

1019, Tirane 

(511) 34  Vaporizues me tel për cigare 

elektronike dhe pajisje elektronike për 

tymosje; duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar;prodhime duhani, duke 

përfshirë puro, cigare, puro të vogla, 

duhan për përgatitjen vetë të cigareve, 

duhan llulle, duhan për përtypje, burnot, 

kretek; snus (burnot i lagësht); 

zëvendësuesa të duhanit (jo për qëllime 

mjekësore); artikuj duhanpirësish, duke 

përfshirë letra dhe tuba cigaresh, filtra 

cigaresh, kuti duhani, kuti cigaresh dhe 

tavlla, llulla, aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve, çakmakë; shkrepse; shkopinj 

duhani, prodhime duhani me qëllim për tu 

ndezur, pajisje elektronike dhe pjesët e 

tyre me qëllim për të ndezur cigaret ose 

duhanin për të lëshuar avull me 

përmbajtje nikotine për thithje; tretësira 

nikotine të lëngshme për tu përdorur në 

cigaret elektronike; pajisje elektronike për 

tymosje; cigare elektronike; cigare 

elektronike si zëvendësuese për cigaret 

tradicionale;  

 pajisje elektronike për thithjen e tymit që 

përmban nikotinë; pajisje që krijojnë 

avull me përdorim nga goja për 

duhanpirësit, produkte duhani dhe 

zëvendësuesa duhani; artikuj 

duhanpirësish për cigare elektronike; 

pjesë dhe pajisje për produktet e 

lartpërmendura të përfshira në klasën 34; 

pajisje për shuarjen e cigareve dhe purove 

të ndezura si dhe për shkopinjtë e duhanit 

të ndezur; kuti cigaresh elektronike të 

rikarikueshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/873 

(220)  30/09/2019 

(540)   

EXOTIC TWIST 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)  33993  30/04/2019  AD 

(526 )  

(591)   

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3 Neuchâtel, 2000, CH, 

CH 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k., Rruga A.Z. 

Çajupi, P. 20/4, Ap. 15, Kutia Postare 

1019, Tirane 

(511) 34  Vaporizues me tel për cigare 

elektronike dhe pajisje elektronike për 

tymosje; duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar; prodhime duhani, duke 

përfshirë puro, cigare, puro të vogla, 

duhan për përgatitjen vetë të cigareve, 

duhan llulle, duhan për përtypje, burnot, 

kretek; snus (burnot i lagësht); 

zëvendësuesa të duhanit (jo për qëllime 

mjekësore); artikuj duhanpirësish, duke 

përfshirë letra dhe tuba cigaresh, filtra 

cigaresh, kuti duhani, kuti cigaresh dhe 

tavlla, llulla, aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve, çakmakë; shkrepse; shkopinj 

duhani, prodhime duhani me qëllim për tu 

ndezur, pajisje elektronike dhe pjesët e 

tyre me qëllim për të ndezur cigaret ose 

duhanin për të lëshuar avull me 
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përmbajtje nikotine për thithje; tretësira 

nikotine të lëngshme për tu përdorur në 

cigaret elektronike; pajisje elektronike për 

tymosje; cigare elektronike; cigare 

elektronike si zëvendësuese për cigaret 

tradicionale; pajisje elektronike për 

thithjen e tymit që përmban nikotinë; 

pajisje që krijojnë avull me përdorim nga 

goja për duhanpirësit, produkte duhani 

dhe zëvendësuesa duhani; artikuj 

duhanpirësish për cigare elektronike; 

pjesë dhe pajisje për produktet e 

lartpërmendura të përfshira në klasën 34; 

pajisje për shuarjen e cigareve dhe purove 

të ndezura si dhe për shkopinjtë e duhanit 

të ndezur; kuti cigaresh elektronike të 

rikarikueshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/874 

(220)  30/09/2019 

(540)   

HEETS TROPICAL 

FIZZ 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)  33936  02/04/2019  AD 

(526 )  

(591)   

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3 Neuchâtel, 2000, CH, 

CH 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k., Rruga A.Z. 

Çajupi, P. 20/4, Ap. 15, Kutia Postare 

1019, Tirane 

(511) 34  Vaporizues me tel për cigare 

elektronike dhe pajisje elektronike për 

tymosje; duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar; prodhime duhani, duke 

përfshirë puro, cigare, puro të vogla, 

duhan për përgatitjen vetë të cigareve, 

duhan llulle, duhan për përtypje, burnot, 

kretek; snus (burnot i lagësht); 

zëvendësuesa të duhanit (jo për qëllime 

mjekësore); artikuj duhanpirësish, duke 

përfshirë letra dhe tuba cigaresh, filtra 

cigaresh, kuti duhani, kuti cigaresh dhe 

tavlla, llulla, aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve, çakmakë; shkrepse; shkopinj 

duhani, prodhime duhani me qëllim për tu 

ndezur, pajisje elektronike dhe pjesët e 

tyre me qëllim për të ndezur cigaret ose 

duhanin për të lëshuar avull me 

përmbajtje nikotine për thithje; tretësira 

nikotine të lëngshme për tu përdorur në 

cigaret elektronike; pajisje elektronike për 

tymosje; cigare elektronike; cigare 

elektronike si zëvendësuese për cigaret 

tradicionale; pajisje elektronike për 

thithjen e tymit që përmban nikotinë; 

pajisje që krijojnë avull me përdorim nga 

goja për duhanpirësit, produkte duhani 

dhe zëvendësuesa duhani; artikuj 

duhanpirësish për cigare elektronike; 

pjesë dhe pajisje për produktet e 

lartpërmendura të përfshira në klasën 34; 

pajisje për shuarjen e cigareve dhe purove 

të ndezura si dhe për shkopinjtë e duhanit 

të ndezur; kuti cigaresh elektronike të 

rikarikueshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1018 

(220)  18/11/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) .al 

(591)  e kuqe; e bardhe; CMYK: 

0,100,100,0 

(732)  MEDIA UNION SHPK 
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Njesia Bashkiake nr.5, Rruga " Sulejman 

Delvina ", Nd.25, H.7, Kodi Postar 1019, 

Tirane, AL, AL 

(740) Roland Caushaj 

Rr. "Mihal Duri", Pall. 58, Shk. 1, Ap.14, 

Tiranë 

(511) 41  Prodhim programesh radio dhe 

televizive; shkrim skenaresh; montazhe; 

programe televizioni (show) përfshirë 

montazhin, prezantimin, xhirimet, regjinë 

dhe video grafika; online media; prodhim 

dhe publikimin e lajmeve online; 

publikimi i gazetave online; botimi on-

line i gazetave dhe revistave elektronike; 

sigurimi i publikimeve elektronike në 

internet, që nuk mund të shkarkohen; 

ofrimi i videove on-line që nuk mund të 

shkarkohen; raportim fotografik; sigurimi 

i programeve televizive, të cilat nuk mund 

të shkarkohen, përmes shërbimeve të 

video-me-kërkesë, ofrimit të programeve 

televizive, të cilat nuk mund te 

shkarkohen, nëpërmjet shërbimeve me 

video-me kërkesë; ofrim informacioni 

dhe argëtimi përmes një uebfaqeje; 

shërbime edukimi dhe zbavitje  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1121 

(220)  27/12/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FARMACI 

(591)  Blu; e bardhe; e gjelber 

(732)  Redi Goga 

Rruga Aleksandri i Madh, Pll 2 Art, 

Shk.2/8, Ap 38, Tirane - Shqiperi ., AL 

(740) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

(511) 35  Sherbime shitjeje me shumice 

dhe pakice te produkteve si: aparatura dhe 

materiale dentare, produkte mjekesore 

dhe farmaceutike, ilace, produkte 

kozmetike, preparate sanitare per qellime 

mjekesore, ushqime dietike dhe substanca 

te pershtatshme per perdorim mjekesor 

dhe veterinar, ushqime per foshnja, dieta 

plotesuese per njerezit dhe kafshet; 

organizimi i ekspozitave per qellime 

komerciale ose reklamuese; marketing; 

demonstrimi i mallrave.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1144 

(220)  30/12/2019 

(540)   

ONE COIN 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale 

(380041); ofrimi I aksesit në databazë 

(380044); transmetimi I televizionit 

kabllor (380021); komunikimet me 

telegrame (380008); komunikimet 

nëpërmjet telefonit (380010); 

komunikimet nëpërmjet celularit 

(380022); komunikimet nëpërmjet 

terminale vetë kompjuterit (380023); 

komunikimet nëpërmjet rrjeteve me fibra 

optike (380030); transmetimi I 

mesazheve dhe Imazheve nëpërmjet 
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sistemit kompjuterik (380024); shërbimet 

elektronike online , shërbimet e 

telekomunikacionit (380036); transmetim 

faksimile (380026); marrja me qera e 

aparaturave faksimile (380031); 

informacion për telekomunikacionin 

(380027); ofrimi I dhomave të bisedave 

në internet (380043); dërgimi I 

mesazheve (380004); marrja me qera e 

aparaturave të dërgimit të mesazheve 

(380029); marrja me qera e modemeve 

(380032); shërbimet e agjencive të 

lajmeve (380012); ofrimi I forumeve 

online (380050); shërbimet pa tel, radio, 

television apo mjete të tjera 

telekomunikacioni (380028); transmetimi 

radio (380003); komunikimet radio 

(380052); transmetimi me satelitë 

(380035); transmetimi I të dhënave 

(380051); marrja me qera e pajisje vetë 

telekomunikacionit (380033); ofrimi I 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit 

(380042); ofrimi I lidhjeve të 

telekomunikacionit me rrjetin global 

kompjuterik (380037); shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve 

(380038); shërbime telekonferencë 

(380039); shërbime telegrafi (380007); 

shërbime telefonike (380009); marrja me 

qera e telefonave (380034); transmetimi 

televiziv (380005); shërbimet teleks 

(380011); transmetimi I telegrameve 

(380006); transmetimi I postës 

elektronike (380025); transmetimi I 

kartolinave përshendetëse online 

(380046); transmetimi I dosjeve dixhitale 

(380047); ofrimi I aksesit të përdoruesit 

tek rrjetet kompjuterike globale (380040); 

transmetimi i videos sipas kërkesës 

(380053); shërbimet videokonferencë 

(380049); shërbimet e postës zanore 

(380045); transmetimet pa tel (380048);  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1146 

(220)  30/12/2019 

(540)   

MY ONE 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale 

(380041); ofrimi i aksesit në databazë 

(380044); transmetimi i televizionit 

kabllor (380021); komunikimet me 

telegrame (380008); komunikimet 

nëpërmjet telefonit (380010); 

komunikimet nëpërmjet celularit 

(380022); komunikimet nëpërmjet 

terminaleve të kompjuterit (380023); 

komunikimet nëpërmjet rrjeteve me fibra 

optike (380030); transmetimi i mesazheve 

dhe imazheve nëpërmjet sistemit 

kompjuterik (380024); shërbimet 

elektronike online , shërbimet e 

telekomunikacionit (380036); transmetim 

faksimile (380026); marrja me qera e 

aparaturave faksimile (380031); 

informacion për telekomunikacionin 

(380027); ofrimi i dhomave të bisedave 

në internet (380043); dërgimi i 

mesazheve (380004); marrja me qera e 

aparaturave të dërgimit të mesazheve 

(380029); marrja me qera e modemeve 

(380032); shërbimet e agjencive të 

lajmeve (380012); ofrimi i forumeve 

online (380050); shërbimet pa tel, radio, 

television apo mjete të tjera 

telekomunikacioni (380028); transmetimi 

radio (380003); komunikimet radio 
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(380052); transmetimi me satelitë 

(380035); transmetimi i të dhënave 

(380051); marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit (380033); ofrimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit 

(380042); ofrimi I lidhjeve të 

telekomunikacionit me rrjetin global 

kompjuterik (380037); shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve 

(380038); shërbime telekonferencë 

(380039); shërbime telegrafi (380007); 

shërbime telefonike (380009); marrja me 

qera e telefonave (380034); transmetimi 

televiziv (380005); shërbimet teleks 

(380011); transmetimi i telegrameve 

(380006); transmetimi i postës 

elektronike (380025); transmetimi I 

kartolinave përshendetëse online 

(380046); transmetimi i dosjeve dixhitale 

(380047); ofrimi I aksesit të përdoruesit 

tek rrjetet kompjuterike globale (380040); 

transmetimi i videos sipas kërkesës 

(380053); shërbimet videokonferencë 

(380049); shërbimet e postës zanore 

(380045); transmetimet pa tel (380048);  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1147 

(220)  30/12/2019 

(540)   

ONE HOME 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr.20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale 

(380041); ofrimi i aksesit në databazë 

(380044); transmetimi i televizionit 

kabllor (380021); komunikimet me 

telegrame (380008); komunikimet 

nëpërmjet telefonit (380010); 

komunikimet nëpërmjet celularit 

(380022); komunikimet nëpërmjet 

terminaleve të kompjuterit (380023); 

komunikimet nëpërmjet rrjeteve me fibra 

optike (380030); transmetimi i mesazheve 

dhe imazheve nëpërmjet sistemit 

kompjuterik (380024); shërbimet 

elektronike online , shërbimet e 

telekomunikacionit (380036); transmetim 

faksimile (380026); marrja me qera e 

aparaturave faksimile (380031); 

informacion për telekomunikacionin 

(380027); ofrimi i dhomave të bisedave 

në internet (380043); dërgimi i 

mesazheve (380004); marrja me qera e 

aparaturave të dërgimit të mesazheve 

(380029); marrja me qera e modemeve 

(380032); shërbimet e agjencive të 

lajmeve (380012); ofrimi i forumeve 

online (380050); shërbimet pa tel, radio, 

television apo mjete të tjera 

telekomunikacioni (380028); transmetimi 

radio (380003); komunikimet radio 

(380052); transmetimi me satelitë 

(380035); transmetimi i të dhënave 

(380051); marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit (380033); ofrimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit 

(380042); ofrimi I lidhjeve të 

telekomunikacionit me rrjetin global 

kompjuterik (380037); shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve 

(380038); shërbime telekonferencë 

(380039); shërbime telegrafi (380007); 

shërbime telefonike (380009); marrja me 

qera e telefonave (380034); transmetimi 

televiziv (380005); shërbimet teleks 

(380011); transmetimi i telegrameve 

(380006); transmetimi i postës 
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elektronike (380025); transmetimi I 

kartolinave përshendetëse online 

(380046); transmetimi i dosjeve dixhitale 

(380047); ofrimi I aksesit të përdoruesit 

tek rrjetet kompjuterike globale (380040); 

transmetimi i videos sipas kërkesës 

(380053); shërbimet videokonferencë 

(380049); shërbimet e postës zanore 

(380045); transmetimet pa tel (380048);  

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARKA TË REGJISTRUARA 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

20 

(210)  AL/T/ 2017/505 

(540)  The Fragrance Shop IN  

Accessories 
(732)  The Fragrance Shop in Accessorize 

Korçë, Bulevardi Republika me Lagjen 2, 

AL 

(151)  15/01/2020 

(180)  23/05/2027 

(111)  20178 

(300)   

(510)  3, 

(526)  The Fragrance Shop; Accessories 

(591)  -e zezë; e bardhë; 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga ''Reshit Collaku'' P/10 SHK/1, 

AP/2 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1080 

(540)  D-MANURO 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vrŝac 

Beogradski put bb, 26300 Vrŝac, Serbia, 

RS 

(151)  13/01/2020 

(180)  29/10/2028 

(111)  20146 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Ardit Loloçi 

Rr. Asim Vokshi, Nr.137,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1119 

(540)  NEO STICKS BRIGHT 

TOBACCO 
(732)  British American Tobacco 

(Brands) Limited 

Globe House, 4 Temple Place, London, 

WC2R 2PG, United Kingdom, UK 

(151)  14/01/2020 

(180)  09/11/2028 

(111)  20169 

(300)  UK00003309499  09/05/2018  UK 

(510)  34, 

(526)  TOBACCO 

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1124 

(540)  7K KRASNIQI 

(732)  ''KRASNIQI SA'' SH.P.K 

FIER, RR.''LEONARDO MURIALDO'', 

NR.7, AL 

(151)  15/01/2020 

(180)  12/11/2028 

(111)  20180 

(300)   

(510)  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44  45, 

(526)   

(591)  -E KUQE; E BARDHE 

(740) SAIMIR KRASNIQI 

FIER, RR.''LEONARDO MURIALDO'', 

NR.7 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1166 

(540)  JD 

(732)  Julinda Dhame 

Rruga ''Reshit Collaku'', pallati 23/1. 

ap.11, AL 

(151)  16/01/2020 

(180)  22/11/2028 

(111)  20186 

(300)   

(510)  3, 
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(526)   

(591)  -e zeze 

(740) Julinda Dhame 

Rruga ''Reshit Collaku'', pallati 23/1. 

ap.11 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1247 

(540)  CAT 

(732)  Caterpillar Inc. 

100 N.E. Adams Street, Peoria, Illinois 

61629, US 

(151)  15/01/2020 

(180)  17/12/2028 

(111)  20175 

(300)  75592  03/08/2018  JM 

(510)  7  12, 

(526)   

(591)  -E bardhe; e zeze. 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1260 

(540)  BALMAIN 

(732)  PIERRE BALMAIN S.A.S. 

44, rue Francois 1er, 75008 Paris, France, 

FR 

(151)  13/01/2020 

(180)  19/12/2028 

(111)  20153 

(300)   

(510)  9, 14, 18, 25  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Pall.1/1, Kati 2, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1264 

(540)  Hotel Artisti 

(732)  SECURITY FORCE-98 sh.p.k 

Dajt Lanabregas, Ndërtesë 1 katëshe 

pranë Xhamisë, Fshati Lanabregas, 

Komuna Dajt, Tiranë, AL 

(151)  13/01/2020 

(180)  19/12/2028 

(111)  20142 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Hotel 

(591)  -e bardhe;e kuqe;bronz 

(740) Gegë Pjetërgjokaj 

Rruga Bib Pasha 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1283 

(540)  HELIKS 

(732)  HELIX 

Farke, Rruga Nacionale Tirane-

Elbasan,Qendra Tregtare Teg, AL 

(151)  13/01/2020 

(180)  27/12/2028 

(111)  20143 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  -E ZEZE;E BARDHE 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/45 

(540)  RED HELIX PLUS 

(732)  RED GROUP 

Tirane Farke FARKE Qendra Tregetare 

Tirana East Gate(TEG), Kati 0, Hyrja 

Portokalli, Rruga Nacionale Tirane-

Elbasan, AL 

(151)  14/01/2020 

(180)  18/01/2029 

(111)  20171 

(300)   

(510)  35, 
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(526)  Plus 

(591)  -E kuqe; e bardhë; blu; gri. 

(740) Kliton Stefani 

Rruga "Themistokli Germenji" Pallati 

Pegaso, Kati 7-8, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/48 

(540)  AutoClub 

(732)  Klubi I Automobilit te Shqiperise 

Rruga "Ismail Qemali", Ndertesa 9, Hyrja 

2, Njesia Administrative 5, Kodi postar 

1019, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  13/01/2020 

(180)  21/01/2029 

(111)  20147 

(300)   

(510)  16, 38  41, 

(526)  Auto 

(591)  -E kuqe; e verdhë; e zezë 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, kati 2, Ap 4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/121 

(540)  Konkursi FantaStil, Ndiq 

Talentin 
(732)  ARILTA B, NEW GENERATION 

TIirane Daji Tufine, rruga Myslym Keta, 

AL 

(151)  16/01/2020 

(180)  08/02/2029 

(111)  20190 

(300)   

(510)  41, 

(526)  Konkursi 

(591)  -E zezë; e bardhë; e kuqe 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 

(210)  AL/T/ 2019/169 

(540)  Bel Eve 

(732)  Suela Sanija 

TIRANE Njesia Nr.10, rruga e Kavajes, 

pallat, kati i dyte,Zona Kadastrale 8380, 

Pasuria Nr.4/288+1-2, AL 

(151)  16/01/2020 

(180)  20/02/2029 

(111)  20198 

(300)   

(510)  25  35, 

(526)   

(591)  -Gold 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, 

Ap.19,2 D2 familjare 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/173 

(540)  pizza house 

(732)  INA ÇEKA 

NJESIA NR.3, RR.XHANFIZE KEKO, 

ND.7, H.15, AP.2, AL 

(151)  14/01/2020 

(180)  22/02/2029 

(111)  20164 

(300)   

(510)  43, 

(526)  pizza 

(591)  -e zezë; e bardhë; e verdhë 

(740) ADRIANA RROKAJ 

RR.JAKOV XOXE, PALL 46/9, SHK.1, 

AP.9 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/226 

(540)  COLGATE MAX SHINE 

(732)  COLGATE-PALMOLIVE 

COMPANY, A DELAWARE 

CORPORATION 

300 Park Avenue, New York, New York 

10022,  U.S.A., US 

(151)  15/01/2020 

(180)  08/03/2029 
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(111)  20173 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Bul. Gj Fishta Pall 1 Jeshil, pranë 

Shallvareve, Kati 6,Nr.16,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/261 

(540)  bora travel&tours 

(732)  Bora Travel& Tours 

Rruga Myslym Shyri No.84,Kati i II 

Tirane, AL 

(151)  16/01/2020 

(180)  19/03/2029 

(111)  20195 

(300)   

(510)  39, 41  43, 

(526)  travel&tours (udhetime dhe ture) 

(591)  -E kuqe; e zezë; e bardhë; e verdhë 

(në banane) 

(740) Rajmonda Karapici 

Rr.Ndreko Rino,Nd.1 H 34/28 Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/279 

(540)  Angels 

(732)  Gentian Myftiu 

Tirane,Rruga e Kavajes,Ish parku i 

autobuzave,Pallati Orion,Kati i dyte, AL 

(151)  13/01/2020 

(180)  27/03/2029 

(111)  20154 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentian Myftiu 

Tirane,Rruga e Kavajes,Ish parku i 

autobuzave,Pallati Orion,Kati i dyte 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/304 

(540)  VANTO 

(732)  ''EUROMOBILJE'' 

Rruga ''Sabaudin Gabrani'' Godine 1 

kateshe, Tirane, AL 

(151)  15/01/2020 

(180)  28/03/2029 

(111)  20182 

(300)   

(510)  11  20, 

(526)  Design; and; technology 

(591)  -E zezë; e bardhë 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/308 

(540)  CJ 

(732)  CJ CORPORATION 

12, SOWOL-RO 2-GIL, JUNG-GU, 

SEOUL, REPUBLIC OF KOREA, KR 

(151)  15/01/2020 

(180)  28/03/2029 

(111)  20179 

(300)   

(510)  9, 35, 38  41, 

(526)   

(591)  -E zezë; blu; portokalli; e kuqe. 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall.1/1, Kati 2 

Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/334 

(540)  MONSTER JUICED 

(732)  Monster Energy Company 

1 Monster Way, Corona, California 

92879, USA, US 

(151)  13/01/2020 

(180)  02/04/2029 

(111)  20158 

(300)   
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(510)  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Bul. Gj. Fishta Pall. 1 Jeshil prane 

Shallvareve, Kati 6, Ap. 16, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/336 

(540)  Mobil 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 La Colinas Boulevard, Irving, Texas 

75039-2298, USA, US 

(151)  16/01/2020 

(180)  02/04/2029 

(111)  20194 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  -Blu; e kuqe 

(740) Melina Nika 

Bul. "Gj Fishta" Pall.1 Jeshil, pranë 

Shallvareve, Kati 6,Nr.16,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/339 

(540)  REIGN TOTAL BODY FUEL 

(732)  Reign Beverage Company LLC 

1547 N. Knowles Ave., Los Angeles, 

California 90063, USA, US 

(151)  14/01/2020 

(180)  03/04/2029 

(111)  20172 

(300)  88/188,844  09/11/2018  US 

(510)  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Bul. GJ. Fishta, Pall.1 Jeshil prane 

Shallvareve, Kati 6, Nr. 16 Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/350 

(540)  WILSON lounge 24 h 

(732)  Alton Bistika 

Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa 2 

kateshe, perball EHW, Kati 2, AL 

(151)  15/01/2020 

(180)  08/04/2029 

(111)  20177 

(300)   

(510)  43, 

(526)  lounge 24 h 

(591)  -E bardhë; e zezë; e verdhë 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/363 

(540)  VACTRA 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  13/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20155 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/371 

(540)  MOBILFLUID 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  13/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20156 

(300)   

(510)  1, 

(526)   
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(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/373 

(540)  MOBIL SERV 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  16/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20185 

(300)   

(510)  35, 41  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/374 

(540)  ESP FORMULA 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  13/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20157 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/375 

(540)  DTE 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  15/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20181 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/379 

(540)  Bip 

(732)  LIFECELL VENTURES 

COÖPERATIEF U.A. 

Gustav Mahlerplein 2, 1082 MA. 

Amsterdam, Netherlands, NL 

(151)  16/01/2020 

(180)  10/04/2029 

(111)  20196 

(300)   

(510)  9, 35, 38, 41  42, 

(526)   

(591)  -Bojëqielli; e bardhë; e verdhë 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/383 

(540)  ALI PASHA, LUANI I EPIRIT 

 ALI PASHA, LION EPIRUS 
(732)  ''ADOL'' sh.p.k 

Rruga e Kavajës, ish-Kombinati 

Ushqimor ''Ali Kelmendi'', Tiranë, 1027, 

AL, AL 

(151)  15/01/2020 

(180)  10/04/2029 

(111)  20184 

(300)   

(510)  32, 33  35, 
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(526)   

(591)  -E bardhe; E zeze 

(740) Vjollca SHOMO 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., 

Rruga "A.Z. Çajupi", Ndërtesa 20, Hyrja 

4, Ap. 15,Kutia Postare 1019, Tiranë 

 

 
 

(210)  AL/T/ 2019/386 

(540)  SYNAPSE 

(732)  SYNAPSE ATS SHPK 

Njesia 7, Rruga ''Dritan Hoxha'', Pallati 

MC-Inerte, Kati 2, Tirane-Shqiperi, AL 

(151)  15/01/2020 

(180)  15/04/2029 

(111)  20183 

(300)   

(510)  35, 38  42, 

(526)   

(591)  -Blu; e bardhë; e zezë 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahumu Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/402 

(540)  Trinity 

(732)  Shefqet Gorreja 

Fier,Lushnje,LUSHNJE Lagjja 18 

Tetori,godine 2 kateshe,kati 1,5 -m larg 

Stacionit te Trenit., AL 

(151)  15/01/2020 

(180)  18/04/2029 

(111)  20176 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  -E zezë; e bardhë 

(740) Kliton Stefani 

Rruga "Themostokli Germenji" Pallati 

Pegaso, Kati 7-8, Tiranë 

 

 
 

(210)  AL/T/ 2019/419 

(540)  ETi Petit Beurre since 1979 

biscuits with butter 
(732)  ETI GIDA SANAYI VE 

TICARET ANONIM SIRKETI 

Organize Sanayi Bolgesi 11 

Cadde,ESKISEHIR,Turkey, TR 

(151)  13/01/2020 

(180)  25/04/2029 

(111)  20152 

(300)   

(510)  30, 

(526)  since 1979; CLASSIC; biscuits 

with butter 

(591)  -E kuqe; e zezë; e bardhë; gri; e 

verdhë; e verdhë e artë; e gjelbërt 

(740) Krenar Loloçi 

Rr."Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/420 

(540)  Dorado Coffee Bar 

(732)  Vildana Ahmetaj 

Njesia Bashkiake nr.7,Kompleksi 

Magnet,Struktura CB,dyqani nr 

1101,Tirane,Shqiperi, AL 

(151)  14/01/2020 

(180)  25/04/2029 

(111)  20168 

(300)   

(510)  41  43, 

(526)  bar; coffee 

(591)  -E artë; kafe 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga ''Mihal Grameno'', Pall.13, Shk.1, 

Ap.19, 2 D2 familjare 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/426 

(540)  4K 

(732)  BMJ Industries FZ-LLC 
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P.O. Box:31053, Al Jazeera Al-Hamra, 

Ras Al Khaimah, United Arab Emirates 

(UAE), AE 

(151)  14/01/2020 

(180)  30/04/2029 

(111)  20170 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami  

Rr. "Besim Alla", Pall. "Dilo' shk.2, 

Ap.25, Yzberisht,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/427 

(540)  SPECSAVERS 

(732)  Specsavers.B.V 

Postbus 1229 1270 BE Huizen 

Netherlands, ZB 

(151)  15/01/2020 

(180)  30/04/2029 

(111)  20174 

(300)   

(510)  9, 35  44, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/432 

(540)  VIAGGIARE VS SORRIDERE 

GREMI CLINIC 
(732)  VIAGGIARE E SORRIDERE 

Tirane, Njesia Administrative nr.10, 

Rruga Gjon Muzaka, Bogdanet, pall 11, 

kt2, AL 

(151)  17/01/2020 

(180)  02/05/2029 

(111)  20200 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Clinic 

(591)  -E bardhë; e zezë; blu 

(740) Dritan Gremi 

Tirane, Njesia Administrative nr.10, 

Rruga Gjon Muzaka, Bogdanet, pall 11, 

kt2 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/434 

(540)  Shero 

(732)  Kozeta Shero 

Rruga Tish Daija, '' Kompleksi Kika 2'' 

Hyrja 9 Apartamenti 1, kati 1, AL 

(151)  13/01/2020 

(180)  02/05/2029 

(111)  20160 

(300)   

(510)  35  41, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë; e kuqe 

(740) Kozeta Shero 

Rruga Tish Daija, '' Kompleksi Kika 2'' 

Hyrja 9 Apartamenti 1, kati 1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/442 

(540)  ARVIS GROUP 

(732)  ARVIS GROUP SHPK 

Lagjja "Yzberisht", Rruga "Teodor 

Keko", (Unaza e Re), Pallati Nr.1, Kati 5, 

Shkalla 3, Apartamenti 13, Tirane - 

Shqiperi, AL 

(151)  16/01/2020 

(180)  06/05/2029 

(111)  20193 

(300)   

(510)  39, 

(526)  GROUP 

(591)  -E zeze; blu; portokalli; bojeqielli 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4. 
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(210)  AL/T/ 2019/443 

(540)  ARVIS 

(732)  ARVIS  SHPK 

Lagjja "Yzberisht", Rruga "Teodor 

Keko", (Unaza e Re), Pallati Nr.1, Kati 5, 

Shkalla 3, Apartamenti 13, Zona 

kadastrale nr.3866, Tirane - Shqiperi, AL 

(151)  16/01/2020 

(180)  06/05/2029 

(111)  20192 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -e zezë; blu; jeshile; portokalli; 

roze; e bardhe 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/452 

(540)  NANO BIO FOOD 2014 

(732)  GONXHA SHPK 

Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Siri Kodra, 

Ish Frigoriferi, Nr Pasurie 9/188, Zona 

kadastrale 8340, Tirane – Shqiperi , AL 

(151)  16/01/2020 

(180)  13/05/2029 

(111)  20191 

(300)   

(510)  29, 30  43, 

(526)  BIO FOOD 2014 

(591)  -jeshile; kafe; e bardhe 

(740) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap.4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/497 

(540)  B KING 

(732)  ZICO SHA 

Rruga Nacionale Tirane -Durres km 7 

,prane ures se Beshirit ,Vaqarr ,Tirane , 

Shqiperi, AL 

(151)  16/01/2020 

(180)  24/05/2029 

(111)  20187 

(300)   

(510)  29, 30, 31  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4,  Tirane . 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/498 

(540)  Ba King 

(732)  ZICO SHA 

Rruga Nacionale Tirane -Durres km 7, 

prane ures se Beshirit, Vaqarr, Tirane, 

Shqiperi, AL 

(151)  16/01/2020 

(180)  24/05/2029 

(111)  20189 

(300)   

(510)  29, 30, 31  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/499 

(540)  Ban King 

(732)  ZICO SHA 

Rruga Nacionale Tirane -Durres km 7 

,prane ures se Beshirit ,Vaqarr ,Tirane , 

Shqiperi, AL 

(151)  13/01/2020 

(180)  24/05/2029 

(111)  20151 

(300)   

(510)  29, 30, 31  35, 
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(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap.4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/500 

(540)  BANANA KING 

(732)  ZICO SHA 

Rruga Nacionale Tirane -Durres km 7, 

prane ures se Beshirit, Vaqarr,Tirane, 

Shqiperi, AL 

(151)  13/01/2020 

(180)  24/05/2029 

(111)  20145 

(300)   

(510)  31  35, 

(526)  BANANA 

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4,  Tirane . 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/501 

(540)  BANANE KING 

(732)  ZICO SHA 

Rruga Nacionale Tirane -Durres km 7, 

prane ures se Beshirit, Vaqarr, Tirane, 

Shqiperi, AL 

(151)  16/01/2020 

(180)  24/05/2029 

(111)  20188 

(300)   

(510)  31  35, 

(526)  BANANE  

(591)  - 

(740) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap.4 

 

 
 

(210)  AL/T/ 2019/502 

(540)  King Banane 

(732)  ZICO SHA 

Rruga Nacionale Tirane -Durres km 7, 

prane ures se Beshirit, Vaqarr,Tirane, 

Shqiperi, AL 

(151)  13/01/2020 

(180)  24/05/2029 

(111)  20150 

(300)   

(510)  31  35, 

(526)  Banane 

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

Rruga: Mahmut Allushi, Kompleksi 

AKS, Hyrja E, Kati 2,Ap 4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/503 

(540)  King Banana 

(732)  ZICO SHA 

Rruga Nacionale Tirane -Durres km 7 

,prane ures se Beshirit ,Vaqarr ,Tirane , 

Shqiperi, AL 

(151)  13/01/2020 

(180)  24/05/2029 

(111)  20144 

(300)   

(510)  31  35, 

(526)  Banana 

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4,  Tirane . 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/509 

(540)  FANDOMIST A' FAN'S 

WORLD 
(732)  Marsela Hoxha  

Rruga Muatafa Matohiti,Pallatet I&L,Kati 

1,Selite,Farke,Tirane-Shqiperi., AL 

(151)  14/01/2020 

(180)  27/05/2029 
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(111)  20166 

(300)   

(510)  35  41, 

(526)   

(591)  -E zezë; kafe; ngjyrë ari (gold) 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4.  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/519 

(540)  POST DEUM 

(732)  Marchesi Frescobaldi Società 

Agricola S.r.l 

Via S. Spirito, 11 - 50125, Firenze, IT 

(151)  16/01/2020 

(180)  29/05/2029 

(111)  20197 

(300)   

(510)  33, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë; ngjyrë ari; e 

kuqe 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.21/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/522 

(540)  B&H BENSON & HEDGES 

(732)  Benson & Hedges (Overseas) 

Limited 

Globe House, 4 Temple Place, WC2R 

2PG London, United Kingdom, UK 

(151)  13/01/2020 

(180)  30/05/2029 

(111)  20159 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë; gri e çelët; gri e 

errët 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/530 

(540)  PALMOLIVE PURE 

&DELIGHT 
(732)  Colgate-Palmolive Company, a 

Delaware Corporation 

300 Park Avenue, New York, New York 

10022,, US 

(151)  14/01/2020 

(180)  03/06/2029 

(111)  20167 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/537 

(540)  TRIGZALTO 

(732)  AstraZeneca AB 

SE-151 85  Södertälje, Sweden, SE 

(151)  14/01/2020 

(180)  03/06/2029 

(111)  20162 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rr. Naim Frasheri 60/3 Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/538 

(540)  VEGDURIS 

(732)  AstraZeneca AB 

SE-151 85  Södertälje,  Sweden, SE 

(151)  14/01/2020 

(180)  03/06/2029 
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(111)  20161 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Naim Frasheri 60/3 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/546 

(540)  MR LIGHT 

(732)  Mr.LIGHT SHPK 

Rruga e Kavajes, Pallati Park 

Construction, kati 1, aksi 19,22 C,D,E i 

objektit, Tirane-Shqiperi, AL 

(151)  13/01/2020 

(180)  07/06/2029 

(111)  20148 

(300)   

(510)  35  37, 

(526)  LIGHT 

(591)  -e zezë; e verdhë; e bardhë 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi,Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, AP 4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/573 

(540)  Magazina e Ofertave 

(732)  Magazina Ofertave 

Lagjia Nr. 14, Rruga ''Ish Kenetes", 

Godina nr. pasurie 1/565, Durrës, AL 

(151)  13/01/2020 

(180)  18/06/2029 

(111)  20149 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e bardhë; gri 

(740) Moreno Malevi 

Blloku ''1 Maji'', Rr.''Njazi Demi'', Ap.18, 

Sh.40, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/611 

(540)  DCINDUSTRIES 

(732)  DEUTSCHCOLOR 

Durres, Autostrada Tirane - Durres, 

Km.19, AL 

(151)  14/01/2020 

(180)  02/07/2029 

(111)  20163 

(300)   

(510)  2  19, 

(526)  Industries 

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/683 

(540)  DAILY STOP TOBACCO 

(732)  Ilir Hila 

Vlore, Lagjia Pavaresia, Rruga Kosova, 

Pallati Faed, Kati 1, AL 

(151)  20/01/2020 

(180)  24/07/2029 

(111)  20214 

(300)   

(510)  35, 

(526)  Stop; Tobacco 

(591)  -gri; e kuqe; e bardhe 

(740) MAJLINDA MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
 (210)  AL/T/ 2019/717 

(540)  Ada VIP TRAVEL 

(732)  Ada Banush 

Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa 5, Kati 2, 

Tirane-Shqiperi., AL 

(151)  14/01/2020 

(180)  05/08/2029 

(111)  20165 

(300)   
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(510)  39, 

(526)  Vip travel 

(591)  -e kuqe; e bardhe; ngjyre floriri 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4,  Tirane . 
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( 210 )  AL/T/ 2017/1042 

(540)   

 

 
( 732 )  Anilda Isaraj 

Njësia Bashkiake nr. 3, Rruga ''Qemal Stafa'' Pallati 343, Hyrja nr.2, Apartamenti 3/2, AL 

( 591 )  -Bezhë; e zezë. 

( 740 ) Anilda Isaraj 

Njësia Bashkiake nr. 3, Rruga ''Qemal Stafa'' Pallati 343, Hyrja nr.2, Apartamenti 3/2 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/63 

(540)   

 

Arkapía 

 

( 732 )  Elca Demaj 

Rruga "Dajti", Nd.50, H.10, ap.23, Linzë, Dajt, 1040, Tiranë, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Elca Demaj 

Rruga "Dajti", Nd.50, H.10, Ap.23, Linze, Dajt 1040, Tirane 

( 511 ) 

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/108 

(540)   
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( 732 )  Leon Konstruksion shpk 

Rruga "Tish Dahia", Kompleksi KIKA 2, Pallati Nr.9, kati 8, Tirane, AL 

( 591 )  -blu; bojëqielli 

( 740 ) Florenc SHARKA 

Rruga “Tish Dahia”, Kompleksi KIKA 2, Pallati Nr.9, kati 8, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/132 

(540)   

 

 
( 732 )  Hankook Tire Worldwide Co., Ltd. 

#647-15, Yoksam-dong, Kangnam-gu, Seoul, Republic of Korea, KR 

( 591 )  - 

( 740 ) Krenar LOLOCI 

Rr. Dëshmorët e 4 Shkurtit, Pall.1/1, Kati 1 Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/275 

(540)   

 

 
( 732 )  VIP SALOTI SHPK, identifikuar me nr NIPTK36608219N 

Rruga Nacionale Fier-Vlorë, Km 7, Fshati Aliban, godina 3 katëshe, nr.1 Vlorë, Shqipëri, 

AL 

( 591 )  -E bardhë; blu 

( 740 ) Eris HYSENI 
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Bl.Dëshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Ndërtesa 6, Hyrja 11, Apartamenti 21, 1001, 

Tirana, Albania 

( 511 ) 

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/437 

(540)   

 

 
( 732 )  Arjodita Rraboshta 

Rr:"Medar Shtylla" Kompleksi Kika 1, Ndertesa nr.43, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Megi Arapaj  

Pallatet Agimi, shk 21, kati i 3, Ap.6 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/496 

(540)   

 

 
( 732 )  Etnor Duka 

Rruga "Muhamet Deliu", Pallati Omars 2000 nr.1, Kati 1, Dajt, Tiranë, Shqipëri, AL 

( 591 )  -jeshile; e zezë; e bardhë 

( 740 ) Etnor Duka 

Rruga "Muhamet Deliu", Pallati Omars 2000 nr.1, Kati 1, Dajt, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/497 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

37 

(540)   

 

 
( 732 )  Etnor Duka 

Rruga "Muhamet Deliu", Pallati Omars 2000 nr.1, Kati 1 Dajt, Tiranë, Shqipëri, AL 

( 591 )  -Blu; e bardhë; gri 

( 740 ) Etnor Duka 

Rruga "Muhamet Deliu", Pallati Omars 2000 nr.1, Kati 1 Dajt, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/498 

(540)   

 

 
( 732 )  Etnor Duka 

Rruga "Muhamet Deliu", Pallati Omars 2000 nr.1, Kati 1 Dajt, Tiranë, Shqipëri, AL 

( 591 )  -E zezë; e kuqe; e bardhë 

( 740 ) Etnor Duka 

Rruga "Muhamet Deliu", Pallati Omars 2000 nr.1, Kati 1 Dajt, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/499 

(540)   
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( 732 )  Etnor Duka 

Rruga "Muhamet Deliu", Pallati Omars 2000 nr.1, Kati 1 Dajt, Tiranë, Shqipëri, AL 

( 591 )  -jeshile; e bardhë 

( 740 ) Etnor Duka 

Rruga "Muhamet Deliu", Pallati Omars 2000 nr.1, Kati 1 Dajt, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/500 

(540)   

 

 
( 732 )  Etnor Duka 

Rruga "Muhamet Deliu", Pallati Omars 2000 nr.1, Kati 1 Dajt, Tiranë, Shqipëri, AL 

( 591 )  -E kuqe; e zezë; e bardhë 

( 740 ) Etnor Duka 

Rruga "Muhamet Deliu", Pallati Omars 2000 nr.1, Kati 1 Dajt, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/519 

(540)   
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( 732 )  Skender Pashaj 

Rruga Erzeni Nr 6, Bathore Kamez, Tirane-Shqiperi, AL 

( 591 )  -E zezë 

( 740 ) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/520 

(540)   

 

 
( 732 )  Pjerin Beleri 

Rr.Sulejman Delvina, 12, Tirane, AL 

( 591 )  -Kafe; e zezë 

( 740 ) Pjerin Beleri 

Rr.Sulejman Delvina, 12, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/548 

(540)   

 

 
( 732 )  E-KOMPLET 
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RRUGA SIRI KODRA NR.80 1001 TIRANË SHQIPËRI, AL 

( 591 )  -E zezë; e bardhë 

( 740 ) YLVI KODRA 

RRUGA SIRI KODRA NR.80 1001 TIRANË SHQIPËRI 

( 511 ) 

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/549 

(540)   

 
( 732 )  E-KOMPLET 

RRUGA SIRI KODRA NR.80 1001 TIRANË SHQIPËRI, AL 

( 591 )  -E bardhë; e zezë 

( 740 ) YLVI KODRA 

RRUGA SIRI KODRA NR.80 1001 TIRANË SHQIPËRI 

( 511 ) 

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/587 

(540)   

 
( 732 )  ALBSIG SHA 

GEORGE W.BUSH, Nr.10 Trane, AL 

( 591 )  -E bardhë; e kuqe; Hex (# 5d5d5d, ff0000, #ffffff, #d6a14e) 

( 740 ) AGOSTIN ÇOKU 

GEORGE W.BUSH, Nr.10 Trane 

( 511 )  

 

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE
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( 210 )  AL/T/ 2019/560 

(540)   

 

 
( 732 )  Express Pharma 

Larushk, Fushe Kruje, AL 

( 591 )  -jeshile; e kuqe 

( 740 ) Faik Mecuku 

Rruga Abdyl Frasheri,Pallati Hekla, Tirane 

( 511 ) 44 Keshillim shendetesore; Keshillim farmaceutike 

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/651 

(540)   

 

VISIT ALBANIA DMC 

 

( 732 )  VISIT ALBANIA DMC 

Tirane, Nj.Adm. Nr.9, Blv.Zogu i I, Hyrja 1, ZK.8360, Nr.Pasurie 6/44-N4, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Mersilda Kamberi 

Tirane, Bashkia Vore, Nj. ADM. Preze, Lgj.Xhamia e Poshtme, B.31 

( 511 ) 39 prenotim vendeve për udhëtim;organizim i cruiseve;shoqërimi i 

udhëtarëve;rezervimi i transportit;informacion mbi transportin;organizimi i udhëtimeve dhe 

tureve;rezervim udhëtimi; 
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KORRIGJIME(regjistrime) 
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( 210 )  AL/T/ 2008/46 

( 540 )  SIDEROM STEEL., SIDENOR GROUP 

( 732 )  Viohalco S.A. 

30 Avenue Marnix, 1000 Brussels, BE 

( 151 )  15/07/2008 

( 180 )  12/02/2028 

( 111 )  11867 

( 300 )   

( 510 )  6, 

( 526)    

( 591 )  -- Gri, blu. 

( 740 )  

 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2008/47 

( 540 )  SIDERAL STEEL, SIDENOR GROUP 

( 732 )  Viohalco S.A. 

30 Avenue Marnix, 1000 Brussels, BE 

( 151 )  15/07/2008 

( 180 )  12/02/2028 

( 111 )  11868 

( 300 )   

( 510 )  6, 

( 526)    

( 591 )  -- Gri,; e kuqe bordo. 

( 740 )  

 
 
 


